



معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز: علی‌رغم مشکلات مالی، همه‌جوره با پیمانکاران راه می‌آیم

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز گفت: مجموعه شهرداری، علی‌رغم مشکلات مالی و کمبود نقدینگی همه‌جوره با پیمانکارانی که مطالباتشان از پیش‌پرداخت نشده است، راه می‌آید. اسدی با اشاره به درخواست نماینده پیمانکاران طرف قرارداد با شهرداری مبنی بر تحقق مطالبات خود، اظهار داشت: شهرداری مطالبات این دسته از پیمانکاران را در قالب کارت‌های اوراق بستانکاری و اوراق تشویقی با رقم ۲۶ درصد مازاد بر مبلغ اصلی بدهی خود، تعین تکلیف نموده است. وی افزود: برای تحقق بخش دیگری از مطالبه پیمانکاران نیز در شهرداری مناطق یک و ۶ اتاق ویژه‌ای راه‌اندازی می‌شود تا شهروندانی که برای پرداخت بدهی خود به شهرداری مراجعه می‌کنند، از طریق شهرداری به نماینده پیمانکاران معرفی شده و در صورت تمایل درازای پرداخت وجه نقد خود به پیمانکار، اوراق بستانکاری دریافت کنند. معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با بیان این مطلب که در شرایط فعلی به دلایل سیاسی و اقتصادی کلان، شهرداری‌های کشور وضعیت مالی مناسبی ندارند و پرداخت مطالبات پیمانکاران به‌ویژه در کلان‌شهرها به تعویق افتاده است، خاطر نشان ساخت: شهرداری شیراز از ۶ ماهه دوم سال ۹۶ تاکنون طی جلسات متعدد با پیمانکاران تلاش داشته است با ریزنی‌های مختلف، مطالبات آنها را پیگیری کند و روند پرداخت آن را تسریع بخشد.

اعلام آمادگی دانشجویان دانشگاه شیراز برای تعامل بیشتر با شهرداری

بدنه اجتماعی شهرداری غیرسیاسی است

جریان دانشجویی بازوی قدرتمندی برای کاهش معضلات فرهنگی و اجتماعی شهر است



جوان دانشجویی را برای رشد فرهنگ و توسعه همه‌جانبه شهر دارد. شهردار شیراز با بیان این مطلب که عنوان کرد: شهرداری یک مجموعه خدمات‌رسان است و سیاست در آن جایگاهی ندارد. حیدر اسکندریپور که به دعوت کانون‌ها و تشکلهای فرهنگی اجتماعی دانشگاه شیراز در جمع شهرداری‌ها را غیرسیاسی توصیف کرد و عنوان داشت: گستردگی حوزه مدیریت شهر و مسائل شهروندان اجازه و فرصت نگاه و برخورد سیاسی را به مدیران شهرداری نمی‌دهد؛ چراکه شهر جدا از جناح‌بندی‌های سیاسی و متعلق به همه اقشار مردم است. تجربه نشان داده هر وقت مدیران در ارتباط با مردم به مشکل برخوردند، ناشی از سیاست‌گذاری نادرست و عدم فهم مشترک با مردم بوده است. اسکندریپور در این نشست تعامل دانشگاه و دانشجویان را با مدیریت شهری زمینه‌ساز توسعه هدفمند شهر دانست و خطاب به آنها گفت: دانشگاه نه‌تنها محیطی برای تولید علم، بلکه محل تولید و توسعه فرهنگ نیز هست. رسیدن به آرمان‌شهری مطلوب نیازمند به‌کارگیری توان، اندیشه، تخصص و خلاقیت جریان جوان دانشجویی است که در این راستا شهرداری شیراز آمادگی کمک به جریان

چون می‌دانیم ملتی که هویت و تاریخ نداشته باشد به‌سادگی از بین می‌رود. جامعه این روزها به‌سرعت از باورهای ملی و مذهبی خود فاصله می‌گیرد و به نظر می‌رسد حضور جوی دانشجویان و ایستادگی آنها به‌پای اعتقادات فرهنگی و ملی‌مان، می‌تواند مانعی برای این اتفاق تلخ باشد. شهردار شیراز فاصله گرفتن نخبگان از مردم را یک ضعف تلقی کرد و گفت: دانشجویان نباید این اشتباه را مرتکب شوند؛ بلکه با حضور در متن مردم دردها و آرزوهای آنها را همراهی کنند. ما در شهرداری شیراز و در دوره جدید مدیریت شهری این رویه را در پیش‌گرفته‌ایم و بسیار امیدواریم که جریان اندیشه‌ورز دانشجویی با مشارکت در فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی شهرداری، شکوفایی و بسترسازی برای توسعه پایدار شهر را دنبال کند. اسکندریپور در نشست با دانشجویان شیراز پرداختند و برای رشد و ارتقا فرهنگی شهروندان به شهرداری شیراز اعلام آمادگی کردند.

وجود مشکل حمل محصولات کشاورزی در فارس تکذیب شد

بخشی از کامیون داران تأثیری بر روند حمل محصولات کشاورزی در استان فارس نداشته است؛ در کنار کامیون‌ها، تعدادی وانت‌بار برای جابه‌جایی محصولات کشاورزی تأمین شده است. به گزارش ایسنا، طی روزهای اخیر کلیبی در شبکه‌های اجتماعی به اشتراک گذاشته شد که نشان می‌داد محصول پیاز تولید شده کشاورزان در شهر کوار از توابع استان فارس، به دلیل اعتصاب کامیون‌ها، روی دست کشاورزان مانده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس حمل نشدن محصولات زراعی کشاورزان در این استان طی روزهای گذشته را تکذیب کرد. محمد مهدی قاسمی در گفت‌وگو با ایسنا منطقه فارس، گفت: کلیبی از فساد محصول پیاز کشاورزان که در شبکه‌های اجتماعی به اشتراک گذاشته شده است، متعلق به استان فارس نیست. قاسمی گفت: هنوز به زمان‌بندی برداشت محصول پیاز از مزارع استان فارس نرسیده‌ایم؛ از طرفی

رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز: شیراز نیازمند نقشه راه زیست‌محیطی است

حفظ و بقای محیط‌زیست داشته باشد. پنجاهم قانون اساسی کشور نیز بر حفاظت محیط‌زیست تأکید و به‌عنوان وظیفه عمومی تلقی شده است تا نسل امروز و بعد در آن حیات اجتماعی رو به رشدی داشته باشند، همچنین در همین اصل فعالیت‌های اقتصادی و غیر آن‌که با آلودگی محیط‌زیست یا تخریب غیرقابل‌جبران ممنوع شده است. وی ادامه داد: متأسفانه در حال حاضر به دلیل صنعتی شدن بسیاری از کشورها، محیط‌زیستان در شیب تند زوال به‌پیش می‌رود و رفتارهای سطحی انسان‌ها، فشار عظیمی را بر این منابع وارد کرده است. ناصری در مورد راه‌حل‌های موجود برای حل بحران‌های محیط‌زیست، گفت: راه‌بندسازی فرهنگ محیط‌زیست در میان آحاد شهروندان چه شهری و چه روستایی، به‌کارگیری ظرفیت‌های گوناگونی از جمله رسانه‌های جمعی، تأکید بر مسائل دینی در حفظ محیط‌زیست و ارتقا دانش مردم و نیز استفاده از دانش بومی-محلی سازگار با محیط‌زیست می‌تواند برای یک مشارکت عمومی گسترده در این راستا مؤثر باشد، همچنین تدوین استانداردها، محدودیت‌ها و قوانین می‌تواند نقش مؤثری در جهت

رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در اصل پنجاهم قانون اساسی کشور نیز بر حفاظت محیط‌زیست تأکید و به‌عنوان وظیفه عمومی تلقی شده است تا نسل امروز و بعد در آن حیات اجتماعی رو به رشدی داشته باشند، همچنین در همین اصل فعالیت‌های اقتصادی و غیر آن‌که با آلودگی محیط‌زیست یا تخریب غیرقابل‌جبران ممنوع شده است. وی ادامه داد: متأسفانه در حال حاضر به دلیل صنعتی شدن بسیاری از کشورها، محیط‌زیستان در شیب تند زوال به‌پیش می‌رود و رفتارهای سطحی انسان‌ها، فشار عظیمی را بر این منابع وارد کرده است. ناصری در مورد راه‌حل‌های موجود برای حل بحران‌های محیط‌زیست، گفت: راه‌بندسازی فرهنگ محیط‌زیست در میان آحاد شهروندان چه شهری و چه روستایی، به‌کارگیری ظرفیت‌های گوناگونی از جمله رسانه‌های جمعی، تأکید بر مسائل دینی در حفظ محیط‌زیست و ارتقا دانش مردم و نیز استفاده از دانش بومی-محلی سازگار با محیط‌زیست می‌تواند برای یک مشارکت عمومی گسترده در این راستا مؤثر باشد، همچنین تدوین استانداردها، محدودیت‌ها و قوانین می‌تواند نقش مؤثری در جهت

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس: قدردان هنرمندان و فرهنگوران در زمان حیات باشیم

ازجمله عوارض «مرده‌ستایی» و جنبه افراطی آن، «مرده‌پرستی» از یک‌طرف و از سوی دیگر بی‌اعتنایی و بی‌توجهی به نخبگان زنده و اشخاص برجسته‌ای که در زمینه‌های هنری، ادبی، فرهنگی، سیاسی و... دارای چهره و شهرت و ویژگی‌های گوناگون هستند، موجب شده است که به‌واسطه بازخوردهای مختلف اجتماعی، در اذهان عمومی به‌ویژه قشری از جوانان، «دوغ و دوشاب» یکسان جلوه کند و برجستگی‌ها شامل حال حتی کسانی شود که در نهایت بی‌هنری، در رونمایی از صدمت‌ها و ایراز ناراضیانه‌ها، در ردیف هنرمندان واقعی و افراد شاخص و نخبه قرار گیرند. این وضعیت باعث شده است که ابتدال، قبح خود را به‌مرور از دست بدهد و به‌اصطلاح متداول، ضد ارزش جای ارزش ببینند. هراس برخی از رونمایی چهره‌های

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس خبر داد:

توزیع ۶۰۰ میلیون ریال بن خرید به نمایشگاه قرآنی

تومان برای کارشناسی به بالا و همچنین به مؤسسات قرآن و عترت نیز ۵۰۰ هزار تومان تعلق می‌گیرد. سهرابی با اشاره به اینکه نمایشگاه دارای ۶۳ غرفه است، گفت: ۱۲ مؤسسه قرآنی و همچنین انتشارات مختلفی از استان فارس و شهر مقدس قم در این نمایشگاه حضور دارند. وی با یادآوری اینکه این نمایشگاه تا ۱۰ خردادماه جاری پابرجاست، گفت: در این نمایشگاه تلاش کردیم تا علاوه بر ارائه آخرین دستاوردهای قرآنی مؤسسات و نهادهای قرآنی یکسری ابتکارات جدیدی را که شاید در نمایشگاه‌های استان‌های دیگر چنین کارهایی انجام نمی‌شود را انجام دهیم.



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس از توزیع ۶۰۰ میلیون ریال بن با تخفیف ۷۰ درصدی در نمایشگاه قرآنی به‌منظور خرید کتاب و محصولات مرتبط فرهنگی با عترت و قرآن گروه‌الوقتی خیر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، صابر سهرابی با بیان اینکه همدین نمایشگاه قرآن و عترت استان فارس همزمان با ایام ماه مبارک رمضان، با عنوان «عروه‌الوقتی» با ۶۳ غرفه کار خود را آغاز کرده است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس از توزیع ۶۰۰ میلیون ریال بن با تخفیف ۷۰ درصدی در نمایشگاه قرآنی به‌منظور خرید کتاب و محصولات مرتبط فرهنگی با عترت و قرآن گروه‌الوقتی خیر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، صابر سهرابی با بیان اینکه همدین نمایشگاه قرآن و عترت استان فارس همزمان با ایام ماه مبارک رمضان، با عنوان «عروه‌الوقتی» با ۶۳ غرفه کار خود را آغاز کرده است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس از توزیع ۶۰۰ میلیون ریال بن با تخفیف ۷۰ درصدی در نمایشگاه قرآنی به‌منظور خرید کتاب و محصولات مرتبط فرهنگی با عترت و قرآن گروه‌الوقتی خیر داد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس: قدردان هنرمندان و فرهنگوران در زمان حیات باشیم

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: فرهنگوران، هنرمندان و اندیشه‌ورزان عرصه فرهنگ و هنر را باید در زمان حیاتشان قدر دانست و بر صدر نشانید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرهنگ و ارشاد فارس، صابر سهرابی در حاشیه عیادت از حسن اجتهادی، شاعر معاصر شیرازی، گفت: استاد اجتهادی پس‌از آن ۱۰ تألیف این شاعر و علاوه بر تخصص در حوزه شعر، در فیلم‌نامه‌نویسی و نمایشنامه‌نویسی دستی بر آتش داشته است. سهرابی ضمن آرزوی شفای عاجل برای این هنرمند معاصر، او را از شاخص‌ترین چهره‌های فرهنگی شهرستان کازرون دانست که

تحلیل این خبر را در ستون بالا بخوانید

از هر دری کلامی

بیلبردهای تبلیغاتی دارای «شعار اجتماعی»، جلب توجه بیشتری می‌کنند

پژوهشگران با استفاده از ابزار ردیاب چشمی میزان توجه افراد را به هدف بیلبردهای تبلیغاتی دستیابی و دریافتند انجام تبلیغات با ماهیت اجتماعی ذهن مصرف‌کنندگان را با برند درگیر می‌کند و بر ادراک و حافظه مصرف‌کنندگان تأثیر می‌گذارد. به گزارش ایسنا، بیلبردهای تبلیغاتی، تابلوهای بسیار بزرگ و جذابی هستند که روی پایه‌های بلند در خیابان‌ها و بزرگراه نصب می‌شوند و از فاصله دور نیز قابل‌مشاهده هستند. ماندگاری بیلبردها در ذهن نسبت به سایر ابزار تبلیغاتی بیشتر است و در مقایسه با رادیو

بی‌اعتبارترین و قدرتمندترین پاسپورت‌های جهان

گذرنامه ایرانی چقدر معتبر است؟

جنگ، منازعات سیاسی و مهاجرت، آزادی سفر را در جهان آنچنان تحت تأثیر قرار داده که گذرنامه برخی کشورها را فاقد اعتبار کرده و بعضی دیگر را به اوج رسانده، همچون گذرنامه آلمان که پس از پنج سال صدرنشینی تنزل پیدا کرد و جایگاهش را به ژاپن و سنگاپور بخشید و یا پاسپورت آمریکا که روزی داشتن آن آمال بسیاری از مردمان جهان بود، اما اکنون اعتبارش تحت تأثیر رئیس‌جمهور این کشور در حال سقوط است. به گزارش ایسنا، موسسه «هنلی پاسپورت ایندکس» با انتشار تازه‌ترین رده‌بندی گذرنامه‌ها، قدرتمندترین و ضعیف‌ترین پاسپورت‌های جهان را معرفی کرد. مهم‌ترین شاخص در تعیین این رتبه‌ها، تعداد کشورهایی است که می‌توان بدون ویزا و یا با ویزای فرودگاهی به آن‌ها سفر کرد که بر این اساس گذرنامه‌های ژاپن و سنگاپور هر یک با امکان سفر آزاد به ۱۸۰ کشور، معتبرترین جهان

دستان پیدا و پنهان دکتر ابراهیم عباسی



آچه مسلم است اینکه، ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا برای دم خروس و قسم فخرت عباسی باقی نگذاشته و علناً بر طبل دشمنی و عناد با ایران می‌کوبد. جنگ دلار، فشارهای سیاسی و خروج از برجام، تحریک اعراب جاهل و گماشته در منطقه خلیج فارس و طراحی بازی‌های آمریکا اروپا فقط گوشه‌ای از دشمنی‌های استکباری دنیای غرب است. طبیعی است اذنان وابسته به غرب و گروه‌های منافق در خارج هم‌راستا با سیاست‌های سرمداران سازمان‌های اطلاعاتی و سرویس‌های بیگانه در پوشش‌های مختلف سعی در همنوایی با آنها دارند. در چنین موقعیتی با افزایش فشارهای اقتصادی و تورم به‌طور طبیعی اعتراضاتی برای احقاق حقوق و رفع مشکلات صورت می‌گیرد، چه‌سای این‌گونه اعتراضات صنفی در کشورهای اروپایی و آمریکایی به‌صورت معمولی در طول سال رخ می‌دهد. پدیده اعتراضات صنفی در جایگاه خود می‌تواند به‌عنوان محلی برای بروز واکنش‌های اصناف و چانه‌زنی برای اصلاح وضع موجود باشد؛ اما نکته مهم اینکه اولاً مردم و معترضین باید آموزش و فرهنگ برای احقاق حقوق داشته باشند و فرهنگ‌سازی به‌گونه‌ای باشد که به‌عنوان مثال اعتراض به گران‌ها به شاره‌های براندازانه یا اخلاص در امنیت و همنوایی با دشمن